
Zarządzenie nr 9/2021 
Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 7 kwietnia 2021 roku 
 

w sprawie gospodarki mieniem w zakresie środków inscenizacji powstałych w procesie 
produkcji spektakli dyplomowych i egzaminacyjnych  

w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w Warszawie Filia w Białymstoku 
 
Na podstawie § 12 ust. 3 pkt 8 Statutu Akademii Teatralnej im. Zelwerowicza w Warszawie zarządza się, 
co następuje: 

§ 1 
Upoważnia się Prorektora ds. Filii do podejmowania decyzji oraz dokonywania czynności prawnych 
dotyczących mienia i gospodarki mieniem w zakresie środków inscenizacji powstałych w procesie 
produkcji spektakli dyplomowych i egzaminacyjnych w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza w 
Warszawie Filia w Białymstoku 
 

§ 2 
Powołuje się w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie Filia w Białymstoku 
Komisję ds. oszacowania wartości środków inscenizacji przeznaczonych do sprzedaży, powstałych w 
procesie produkcji spektakli dyplomowych i egzaminacyjnych w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza 
w Warszawie Filia w Białymstoku, wcześniej: Wydział Sztuki Lalkarskiej w Białymstoku w składzie: 

1) Małgorzata Dąbrowicz – Przewodnicząca Komisji; 
2) Katarzyna Siergiej – Członek Komisji; 
3) Krzysztof Matosek – Członek Komisji. 

 

§ 3 
1. Przedmiotem działania Komisji, o której mowa w § 2 jest ustalenie szacunkowej wartości środków 

inscenizacji przeznaczonych do sprzedaży przy uwzględnieniu materiałów z jakich przedmioty te 
zostały wykonane, stopnia zużycia oraz ewentualnej ich przydatności dla potrzeb przyszłych realizacji.  

2. Efekty pracy Komisji będą znajdować swe potwierdzenie w sporządzonym na piśmie i podpisanym 
bez zastrzeżeń przez wszystkich członków Komisji protokole zawierającym ustalenie wartości 
ryczałtowej środków inscenizacji przeznaczonych do sprzedaży.  
 

§ 4 
1. Decyzję w przedmiocie sprzedaży środków inscenizacji określonych niniejszym zarządzeniem 

podejmuje Prorektor ds. Filii.  
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Filii oraz Zastępcy Kanclerza.  
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                               REKTOR  
 

              /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  


